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Pressinformation  

Inbjudan till presskonferens om grön pendling 
Volvo IT inbjuder härmed massmedierna till presskonferens onsdagen den 27 
maj för att presentera resultaten från projektet ”Grön Pendling”. Projektet, som 
genomförts i samarbete med bland andra Göteborgs Stad, syftade till att mäta 
tid, effektivitet och miljöpåverkan kring pendlingsresor. I projektet deltog en 
grupp anställda inom Volvokoncernen i Göteborg. Med hjälp av ett hjälpmedel i 
mobiltelefonen lyckades de ändra sitt resande till och från arbetet och avsevärt 
reducera sina koldioxidutsläpp. 

Datum: 27 maj 

Tid:  kl 12.15 

Plats: Svenska Mässan, Göteborg, Logistik & Transport 
Volvo, Monter C03:42 
 

Vid presskonferensen deltar Göteborgs Stads Trafikdirektör, Lars-Bertil Ekman och 
Niklas Gustavsson, Direktör Miljö- och samhällsfrågor på AB Volvo, samt 
projektledaren Kerstin Hanson på Volvo IT. Ni får även träffa två deltagare som delar 
med sig av sina erfarenheter. 

Välkommen! 

2009-05-25  

För anmälan samt ytterligare information, kontakta Jan Strandhede, 031-323 37 15. 
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För videomaterial för TV- och filmproduktion om Volvokoncernens olika produktionsanläggningar och produkter, gå till 
http://www.thenewsmarket.com/volvogroup. Där kan du ladda ner bildmaterial i form av MPEG2-filer eller beställa det 
på Beta-kassett. Registrering och beställning av videomaterial är kostnadsfritt för medier. 

Volvo Information Technology AB är ett helägt dotterbolag till AB Volvo.  Vi levererar IT-lösningar och tjänster för 
hela den industriella processen, från produktutveckling och tillverkning, till försäljning, eftermarknad och 
administration, inklusive IT-drift och infrastruktur. Bland kunderna finns AB Volvo, Ford Motor Company, Volvo 
Personvagnar och andra stora verksamheter inom industri och offentlig förvaltning. År 2008 omsatte Volvo IT:s 
globala verksamhet 8,7 miljarder kronor och hade drygt 5.300 anställda i Europa, Nordamerika, Sydamerika och 
Asien.  

Informationen är sådan som AB Volvo (publ) kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om värdepappers-
marknaden. Informationen lämnades till media för offentliggörande 20090525 kl 15.00. 
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